
%% Gemeente

Albrandsmaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp: Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

intrekken Brandbeveiligingsverordening 
Albrandswaard 2012

1293732

Commissie Openbaar
BBVnummer: 1293723

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van burgmeester en wethoudersmet kenmerk 1293731 d.d. 6 februari 2018; 

overwegende dat:

de raad op 3 juli 2012 de verordening “Brandbeveiligingsverordening Albrandswaard 2012” 
heeft vastgesteld;

per 1 januari 2018 de Algemene maatregel van bestuur “Besluit brandveilig gebruik en 
basishulpverlening overige plaatsen” in werking treedt en de Brandbeveiligingsverordening 
Albrandswaard 2012 vervangt;

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet;

BESLUIT:

1. De verordening “Brandbeveiligingsverordening Albrandswaard 2012” met terugwerkende 
kracht in te trekken met ingang van 1 januari 2018.

2. Dit besluit kan worden aangehaald als: “het intrekkingsbesluit Brandbeveiligingsverordening 
Albrandswaard 2012”.

Leendert Groenenboom

De voorzitter,

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Albrandswaard in zijn openbare vergadering van

drs. Hans-Christoph Wagner

Besluitnr.: 1293732 1/1


